pauertatis ornatos; leg. agr. II, 64. ad certas res confidencias certos homines electos ac descriptos habebat; Catil. III, 16. habetis ... omnis homines, universum populum Romanum ... unum atque idem sentientem; ib. IV, 19. habere eruditissimum hominem Panaetium domi; Mureu. 66. (en) graves et magni homines habebantur; Sest. 105. habeo ... L. Lucceium, sanctissimum hominem et gravissimum testem; Cael. 54. si ... homo habendus est (is); Phil. XIII, 2. f. adsero. excipo.

**hortor:** itaque hortari homines coepit; Verr. II, 90.

**iacto:** iactatur domi suae vir primarius || primus || et homo honestissimus || et ... honestissimus ||; Verr. I, 67.

**ignoro:** qui ... hominem ignorat; Flacc. 46.

**imitor:** ut imitetur homines eos; div. Cae. 28.

**immitto:** immittuntur homines; Verr. I, 78.

**immuto:** quae (epistula) totum immutarat hominem; Verr. II, 64.

**impello:** luxurias ... hominem et aeris alieni magnitudo ... impulerunt; Sex. Rose. 49. qui .. non nullos agrestis, homines tenuis atque egenitis, in eandem illam spem ... impulerunt; Catil. II, 20. qui barbaros homines ad bellum impelleret; Sulla 36. quod audaces homines ... nuto impellunt et ipsi ... contra rem publicam incitantur; Sest. 100. quae res hominem impellet; ib. 134. voltus ... in fraudem homines impulit; Piso I. f. erigo.

**imploro:** illa deos hominesque implorante; Verr. I, 153.

**incito:** f. conscribo. impello; Sest. 100.

**increpo:** qui C. Caesarem, mitem hominem et a caede abhorrentem, saepe increpauit; Sest. 132.

**inculo:** M. Laterensem (inculcarisse) hominem ... de re publica cogitantem? Vatin. 26.

**induco:** si unum hominem deterrum poeta ... fictis vitiis ... deformatum vellet inducere; har. resp. 57. f. decipio.

**infatuo:** ut hominem stupidum ... infatnet mercede publica; Phil. III, 22.

**inretio:** cum ... homines ... negotii gerentis iudicis ... inretires; Vatin. 12.

**insequor:** cum Aurius ... clamore hominem ac minis insequi coepisset; Cuent. 24.

**interrogo:** quo ... honestissimos ... homines ... crudelissimi exemplis intererit propodium illud; Phil. XIV, 8.

**interrogo:** M. Aebutum ... prudentissimum hominem ... nihil interrogas? Flacc. 93.

**invenio:** tu ... invenies hominem; Quinct. 72. T. Caelium ..., hominem non obscurum, ... inventum esse ... ingulatum; sex. Rose. 64. quod ... ille [pater istius] inveniat homines; Verr. II, 96. cum hominem invenire nequam neminem posses; Font. 59. homines in piscina inventi sunt; Cuent. 180. invenient hominem apud sororem tuam occultante se; dom. 83. hominem invenire ista labes ... neminem potuit; ib. 107.

**indico:** Attilum ... hominem turpissimum ... indicares; sex. Rose. 50. quaeritis ex quo genere hominem istum iudicetis; Verr. I, 45.

**lacesso:** ut intellegere posset Brutus, quem hominem ... quibus factis praeditum lacessivisset; Cuent. 141.

**laedo:** non homines laedit; Cae. 70.

**lego:** hominem suae civitatis in primis honestum, ... Andronum Centuripinum, legarunt ad Apro munum; Verr. III, 114.

**lego:** ille legi aleatores, legit ... Cydam Cre tensem, ... hominem andacissimum; Phil. V, 13.

**levio:** ut homines populares ... suppicio aut exilio levarentur; Verr. V, 13.

**libero:** homines nocentissimi ... indicio liberati; Verr. a. pr. 13. haec lex eos homines fortunis locupletat, invidia liberat; leg. agr. II, 68.

**loco:** duae sunt artes, quae possunt locare homines in amplissimo gradu dignitatis; Mureu. 30.

**locuplo:** f. libero; leg. agr. II, 68. I, 1. facit; Sex. Rose. 137.

**macto:** homines bonorum inimicos, hostis patriae ... aeternis suppliciis vivos mortuosque mactabis; Catil. I, 33.

**mittio:** se homines certos ... in Siciliam ... esse missurum; Verr. II, 96. cum vero ... homines ... certos domo misisset; ib. 98. hominem missum ab isto scitote esse Messanam de legis unum; ib. IV, 18. tum iste continuo mittit homines certos Melitam; ib. 39. regem ... statim certos homines ... misisse; ib. 103. symphoniacos homines sex cuiusdam amico suo ... muneri misit; ib. V, 64. quod ceteros in provinciis eius modi homines cum imperio mittimus; imp. Pomp. 13. qui diceret non oportere mitti hominem privatum pro console; ib. 62. summos homines ... deprecatores huius periculi massos videtis; Balb. 41. cum ad nos Cotylam mitteret ... hominem aedilicium; Phil. VIII, 24. ut hominem dignum mitteret; ib. XI, 25. f. duo.

**miror:** illos homines sapientissimos ... miror; har. resp. 46.

**moneo:** monet hominem; Verr. II, 69. ea monet alienum hominem; ib. III, 157. ille hominem nisi amicissimum, Cu. Pompeium, monebat; Sest. 133.

**moveo:** non movit hotainem; Sest. 88.

**muto:** hoc ... locum tantum hominesque mutarat; Verr. IV, 72.

**neeo:** cum tot homines innocentes necarit; Verr. I, 9. Callisthenem, doctum hominem, ... ab Alexandro necatum (esse); Rab. Post. 23. si tempus est ullum iure hominis necandi; Milo 9. quia non alio facinore clari homines ... necantur; ib. 17.

**nominio:** cum hominem nomino; Quinct. 41. quem ego hominem ... nominatum volo; Verr. a. pr. 18. quod hominem non nominat; ib. I, 116. hominem innocentem et summa prudentia praeditum nominas; ib. III, 214. si velim nommaret homines; ib. IV, 14. qui sunt homines a Q. Metello fratre ... palam nominati; dom. 13.

**noteo:** cum florentem hominem ... L. Saturninum, censor notasset; Sest. 101. accusatio crimen desiderat ... [hominem ut notet]; Cael. 6. senatus ... hominem notavit; Milo 31.

**novi:** qui non norat hominem; Sex. Rose. 105. prefecto, si recte homines novi, non mentiantur; Verr. II, 175. hominem nostis; ib. V, 65. qui hominem norant; Cuent. 78. nostri optimos homines; Ligur. 32. qui optime nostros homines novit; Deiot. 23. num denique homines (novit)? Phil. V, 13.

**nudo:** f. deligo.

**obstupefacio:** obstupfactis hominibus ... (plausus) compressus est; Deiot. 34.

**occido:** eum ... Sex. Roscius, homo tam splendidus ... sit occisus; Sex. Rose. 29. ut homines ... occiderentur; ib. 80. homines impune occidentur; ib. 93. nullum modum esse hominis occidendi; ib. 100. hominem occidendum enavit; ib. 103. homo occisus est; ib. 128. vis hominem occidere; ib. 145. non oportere esse emquam ... hominis occidendi potestatem; Verr. I, 72. cum hominem constaret occisum; ib. 74. ut homo occidetur; Tull. 9. quo tempore possent ... homines occidere; ib. 12. nostri testes dicunt occisos homines; ib. 24. ut homines M. Tullii occiderentur; ib. 25. occidunt homines; ib. 34. nec homo occidi ... sine dolo male potest; ib. 34. dieis oportere quaeri homines ... occisi essent necne; ib. 38. non visum esse maiorum nostris ... indignum ... hominem occidi; ib. 49. noluerint maiores nostri ... hominem occidere; ib. 53. occisis hominibus; Cuent. 181. qui hominem occidit; Rabir. 19. qui cum telo occidendi hominis causa fuit; ib. si ... occisus est a piratis Adramytenus homo nolis; Flacc. 31. qui a se hominem occisum esse fateatur; Milo 7. cum de homine occiso quaeratur; ib. 8.

cum videat . . gladium nobis ad hominem occidendum ab ipsis porrigi legibus; ib. 9. quae[lex] non hominem occidi, sed esse cum telo hominis occidendi causa vetat; ib. 11. ut . . non hominis occidendi causa habuisse telum indicaretur; ib. qui hominem occidisset; Phil. II. 22. aut hominem occidit; ib. VIII. 27. si indicaveritis . . hominem occidit; rr. C. 31.

**occulto:** quid accidit cur tanto opere iste homo occultetur? Verr. V. 65.

**odio:** quod hominem odisset; Cluent. 85.

**offendo:** labor offendit [fiendi, confitendi] homines; Cael. 46.

**oppono:** ad omnis introitus . . armatos homines opponit; Caecin. 21. armatos homines opponi; ib. 31.

**oppreso:** ut mihi non unus homo . . opprimentus sit; div. Caecc. 26. qui . . hominem prudenterissimum pecunia oppressum esse arbitrarentur; Cluent. 77. Q. Metellus . . opprimet hominem; Catil. II. 26. ut hominem sibi carissimum . . vestris oppressum sententis audiat; Balb. 64.